____________________________________________________________________________________
Av. Ville Roy, 4123 – Bairro: Canarinho – CEP. 69.306-595

Tel.: (95) 3623-1542/3623-1554/3224-0431
e-mail: crmrr@portalmedico.org.br

EDITAL DE AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DO EDITAL DE TOMADA DE

PREÇOS DE Nº 002/2023 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº002/2023

O CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DE RORAIMA, por meio da Comissão

Permanente de Licitação do CRM-RR, torna público aos interessados o resultado do julgamento

de Habilitação da Tomada de Peço de Nº002/202, que tem como Objeto: A ESCOLHA DA

PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA

ESPECIALIZADA PARA A CONSTRUÇÃO DO ANEXO À SEDE DO CRM-RR, LOCALIZADA

NA AV. VILLE ROY, Nº 4153, BAIRRO CANARINHO CONFORME CONDIÇÕES,

QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS,

Conforme segue:

1) EMPRESA: COLINA CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ: 30.505.968/0001-30 –

HABILITADA.

2)  EMPRESA: FA CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ:

35.242.165/0001-54 – HABILITADA.

3) EMPRESA: MN ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 40.706.975/0001-54 – HABILITADA.

4) EMPRESA: MAIS OPÇÕES – COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE

CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ: 29.940.894/0001-81 – HABILITADA.

5) EMPRESA: CONSTRUTORA ROYAL LTDA, CNPJ: 05.684.728/0001-01 –

HABILITADA.

6) EMPRESA: FLY CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ:

44.086.944/0001-07 – HABILITADA.

7) EMPRESA: CONSTRUTORA BLOKUS LTDA, CNPJ: 02.066.112/0001-70 –

HABILITADA.

Em conformidade com o disposto no art. Nº 109, inciso I, da Lei Nº 8.666/1993 e alterações

posteriores, a Comissão Permanente de Licitação do CRM-RR deliberou conceder o prazo de

05 (cinco) dias úteis, a contar da publicação deste aviso, para as empresas participantes, que

assim desejarem interpor recurso.

Mais informações no Setor de Administração, localizada na Sede do CRM-RR, Avenida Ville Roy,

Nº 4123 – Bairro Canarinho, CEP: 69306-595, telefone: (95) 3623-1554, de segunda à sexta-

feira, no horário de 8h às 12h e das 14h às 18h e no site do CRM-RR <Http:www.crmrr.org.br>.

Boa Vista – RR, 06 de novembro de 2023.

Marcelo Cabral Barbosa

Presidente da CPL do CRM-RR

Maria de Fátima Almeida Costa

Membro da CPL do CRM-RR

Ruan Ricardo Silva de Jesus

Engenheiro Fiscal do CRM-RR

mailto:crmrr@portalmedico.org.br

		2023-11-06T14:25:30-0400
	MARCELO CABRAL BARBOSA:66780608220

		2023-11-06T14:38:00-0400
	MARIA DE FATIMA DE ALMEIDA COSTA:20694156353

		2023-11-06T15:57:49-0300